
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2013年12 月27日  

12月9日(月 ）まで 

 経友会 

メールアドレスが分からない方のみにＦＡＸを送信さていただいております。今後メールにてのご案内に変更していきますので、
よろしければ出席・欠席にかかわらずアドレスをお教えくださいますよう、お願い申し上げます。 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。２０１４年新春の定例会は、SMBC
日興証券の南淵隆史様をお迎え致します。今回は、「セカンドライフ」についての考察を行い
ます。老後を夫婦２人で暮らしていく上で必要と考える費用は月平均３５．４万円（生命保険
文化センター調査）となっており、豊かな生活を送るためには、相当の資金が必要であると考
えられています。昨今の現状から今、なぜ資産運用が必要なのか？をこの一年間の世界情勢の
流れと共に解説していただきます。皆様のご参加をお待ちしております。 

                                        敬具                                                                                                  

  

               

 
 

 題名        『豊かなセカンドライフのための資産運用』 
 講師  SMBC日興証券株式会社アセットマネジメント・マーケティング部次長  
                  南淵 隆史 様 

今月だけ第三水曜日になりました。         

日時 １ 月１５日（水曜日）  ＰＭ６：００受付～ お名刺交換や事業PRのお時間にしてください。 

                    ６：２０勉強会 ７：３０交流会 ８：３０終了 

会場 有楽町 ニュートーキョースキヤ橋本店９Ｆ 「ラ・ステラ」  03-3572-2525 会費5,000円 

 

   第169回定例会のお知らせ 

１９７０年  愛知県生まれ  

富裕層向けの海外旅行の企画、営業業務を経験（世界４０カ国訪問）の後、外資系証券、国内
大手銀行系証券での資産管理営業業務 

２００６年 ～日興コーディアル証券株式会社（現 SMBC日興証券）入社 

アセットマネジメント・マーケティング部マーケティング課の次長として投資信託、ファンドラップ
のマーケティング業務、国内外の多くの運用会社の生の投資情報を７，０００人の社員、投資家
の方々に伝える業務を担当。 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

